CÂMARA  MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA DA LIBERDADE, 326 -    CENTRO CEP – 39563-000 SANTA CRUZ DE SALINAS - MG

   PORTARIA  No  003/2025

NOMEIA COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTA CRUZ DE SALINAS.

   O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas, no uso

de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Regimento Interno da

Câmara Municipal, determina:

   Art. 1o – Fica nomeada uma Comissão de Controle Interno da Câmara

Municipal de Santa Cruz de Salinas, composta pelos agentes abaixo relacionados:

   I –  Djalma Paulino da Costa  – Agente Presidente;

   II –Valmir Gomes Nogueira;

                            III – Anilson Rodrigues de Souza

Art. 2o – Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas -MG, 02 de Janeiro de 2025.

Aldeir Martins de Sá

Presidente da Câmara